

**Årsredovisning**  
för  
**Händer med händer AB**  
559165-8579

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexandra Juliusson, Styrelseledamot  
2025-12-17

Styrelsen för Händer med händer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet genom att erbjuda tolktjänster för personer med hörselnedsättning och dövblindhet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	409	281	172	191
Resultat efter finansiella poster	-43	99	18	-8
Soliditet (%)	82	83	77	71

Nettoomsättningen har ökat med 45% då möjligheten att ta fler uppdrag har varit större detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 939	98 600	<b>190 539</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 600	-98 600	<b>0</b>
Årets resultat			-42 749	<b>-42 749</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 539</b>	<b>-42 749</b>	<b>147 790</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 539
årets förlust	-42 749
	<b>97 790</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	97 790
	<b>97 790</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		408 800	281 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>408 800</b>	<b>281 148</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-165
Övriga externa kostnader		-21 501	-13 864
Personalkostnader	2	-430 037	-168 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-451 538</b>	<b>-182 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 738</b>	<b>98 827</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-236
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11</b>	<b>-227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 749</b>	<b>98 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 749</b>	<b>98 600</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 749</b>	<b>98 600</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	26 688	77 307
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>30 888</b>	<b>77 307</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	148 825	152 220
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>148 825</b>	<b>152 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>179 713</b>	<b>229 527</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

179 713

229 527

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

140 539

41 939

Årets resultat

-42 749

98 600

**Summa fritt eget kapital**

**97 790**

**140 539**

**Summa eget kapital**

**147 790**

**190 539**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136

130

Skatteskulder

12 574

897

Övriga skulder

19 213

37 961

**Summa kortfristiga skulder**

**31 923**

**38 988**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 713**

**229 527**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mari Linno, Aveo Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

*Alexandra Juliusson*  
Alexandra Juliusson

2025-12-10